REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
PRESIDENTZIA

PRESIDENZA
DI BACI

AUTORI TAO O REGI ONAI

Piano di gestione
del rischio di alluvioni

Guida alla consultazione







REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

PRESIDENTZIA
PRESIDENZA
AUTORI TAG DI BACI NO REGI ONAI

Piano di gestione
del rischio di alluvioni

Guida alla consultazione




REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

PRESIDENTZIA
PRESIDENZA
AUTORI TAG DI BACI NO REGI ONAI

Presidenza
Direzione generale Agenzia regionale del distretto idrografico della Sardegna

Direttore Generale:
Roberto Silvano

Direttore del Servizio difesa del suolo, assetto idrogeologico e gestione del rischio alluvioni
Marco Melis

Gruppo di lavoro

Simonetta Angioni, Alessandra Boy, Giuseppe Cang, Piercarlo Ciabatti, Giovanni Cocco (SardegnalT), Andrea Lazzari, Giovanni
Luise, Gianluigi Mancosu, Luisa Manigas, Gian Luca Marras, Maria Cristina Muntoni, Maria Antonietta Murru Perra, Stefania Na-
Nascimben, Corrado Sechi, Riccardo Todde.

Pubblicato nel Settembre 2015



http://www.regione.sardegna.it/j/v/65?s=1&v=9&c=5650&na=1&n=10

Indice

Cosa ¢ il Piano di Gestione del rischio di alluvioni

Come ¢ organizzato il PGRA

Come leggere il PGRA

Le Relazioni

Le Mappe di pericolosita, danno e rischio di alluvione
La Pericolosita da inondazione costiera

| Repertori

Gli scenari di intervento strategico e coordinato

Gli Atlanti

| Manuali

Il Coordinamento con il PAI

La VAS e la Partecipazione attiva

© N O W

11
13
15
17
19
21
23







